
DIN2573 DIN2576 DIN2502
PN 6 PLANA PN 10 PLANA PN 16 PLANA PN 25 PLANA PN 40 PLANA

DN “ mm. € € € € €
15 1/2” 21,3 1,80 2,95 2,95 4,65 4,55

20 3/4” 26,9 2,70 4,00 4,00 5,95 5,80

25 1” 33,7 3,25 4,75 4,75 6,00 5,95

32 1 1/4” 42,4 5,25 6,55 6,55 9,90 7,85

40 1 1/2” 48,3 5,95 7,50 7,50 11,30 8,95

50 2” 60,3 6,05 9,25 9,25 14,00 10,45

65 2 1/2” 76,1 7,45 11,70 11,70 16,20 13,00

80 3” 88,9 12,20 14,70 14,80 18,45 17,55

90 31/2" 101,6 22,00 22,00

100 4” 108,0 16,30 16,30

100 4” 114,3 14,20 15,70 15,70 22,50 23,30

125 5” 133,0 23,70 23,70

125 5” 139,7 18,90 20,45 20,45 27,70 31,75

150 6” 159,0 24,55 24,55

150 6” 168,3 21,40 25,90 25,90 36,55 40,75

175 7" 193,7 36,65 36,65

200 8” 219,1 28,20 36,65 38,50 53,45 68,50

250 10” 273,0 40,85 44,45 50,05 78,00 108,70

300 12” 323,9 53,60 51,55 64,95 104,40 148,80

350 14” 355,6 68,80 83,10 115,35 163,85 269,70

400 16” 406,4 81,20 112,55 124,70 208,65 320,75

450 18” 457,0 94,45 151,45 215,55 267,95

500 20” 508,0 108,55 165,80 217,80 331,95 375,70

600 24” 609,0 198,55 283,15

700 28" 711,0 251,90 324,05

800 32" 813,0 351,45 407,20

900 36" 914,0 422,75 513,20

1000 40" 1.016,0 521,30 739,05

Material S235JR

DIN2503

BRIDAS ACERO PLANAS según norma DIN

tu
va

in



PN6 Ciega PN10 Ciega PN16 Ciega PN25Ciega PN40 Ciega

DN “ mm. € € € € €
15 1/2” 21,3 3,10 3,20 5,05 3,55 3,55

20 3/4” 26,9 4,20 4,30 7,15 5,30 5,30

25 1” 33,7 5,20 5,25 8,65 5,85 5,85

32 1 1/4” 42,4 7,10 7,25 12,70 8,60 8,60

40 1 1/2” 48,3 8,30 8,45 14,70 10,35 10,35

50 2” 60,3 11,35 11,45 18,00 12,60 12,60

65 2 1/2” 76,1 14,35 14,50 19,00 16,85 16,85

80 3” 88,9 18,80 18,95 24,95 23,20 23,20

100 4” 114,3 22,20 22,35 30,65 29,70 29,70

125 5” 139,7 33,20 33,30 44,05 42,60 42,60

150 6” 168,3 40,55 41,20 56,90 57,05 57,05

200 8” 219,1 64,30 64,35 94,15 93,10 113,55

250 10” 273,0 95,00 100,10 145,30 139,90 182,80

300 12” 323,9 122,30 141,10 204,00 193,20 264,25

350 14” 355,6 193,20 244,05 283,85 373,65

400 16” 406,4 210,15 320,20 381,55 540,25

450 18” 457,0 339,50

500 20” 508,0 344,05 587,00 731,65

600 24” 609,0 418,05

700 28" 711,0 592,80

800 32" 813,0 868,95

900 36" 914,0 1312,70

1000 40" 1016,0 1688,20

DIN2527

BRIDAS ACERO CIEGAS según norma DIN

Material S235JR

tu
va

in



DIN2631
PN6 Cuello PN10 Cuello PN16 Cuello PN25 Cuello PN40 Cuello

DN “ mm. €
15 1/2” 21,3 2,95 5,90 5,90 6,05 6,05

20 3/4” 26,9 4,45 7,15 7,15 7,95 7,95

25 1” 33,7 5,65 8,15 8,15 11,55 11,55

32 1 1/4” 42,4 8,20 12,00 12,00 14,10 14,10

40 1 1/2” 48,3 8,90 13,25 13,25 17,50 17,50

50 2” 60,3 10,05 18,00 18,00 20,05 20,05

65 2 1/2” 76,1 11,30 19,70 19,70 24,05 24,05

80 3” 88,9 18,40 23,75 30,55 30,55

90 31/2" 108,0 34,45 34,45

100 4” 114,3 22,00 29,70 29,70 41,95 41,95

125 5” 133,0 47,00 47,00

125 5” 139,7 30,45 47,00 47,00 58,30 58,30

150 6” 159,0 57,80 57,80

150 6” 168,3 38,70 49,90 49,90 75,90 75,90

175 7" 193,7

200 8” 219,1 69,65 72,70 74,50 127,65 138,30

250 10” 273,0 96,70 104,70 111,05 183,20 248,50

300 12” 323,9 105,15 123,95 156,65 234,25 353,85

350 14” 355,6 138,95 177,15 222,15 354,40 562,45

400 16” 406,4 159,20 203,65 279,80 463,25 687,05

450 18” 457,0 345,65 417,95 579,40 718,60

500 20” 508,0 256,00 341,05 546,00 802,00 833,05

600 24” 609,0 674,95

700 28" 711,0 689,25

800 32" 813,0 904,05

900 36" 914,0 1.092,05

1000 40" 1.016,0 1.450,10

BRIDAS ACERO CON CUELLO según norma DIN

DIN2635DIN2633

Material P250GH

tu
va

in



Brida Plana
Brida Con 

Cuello
B2576 Roscada B2566 Roscada Serie Normal

PN10/16 PN16 PN16
DN “ mm. € € DN PE Ø EXT 
(mm)

15 1/2” 21,3 5,55 4,55 15 20 3,65

20 3/4” 26,9 7,90 6,80 20 25 5,00

25 1” 33,7 9,30 8,65 25 32 5,90

32 1 1/4” 42,4 13,55 12,00 32 40 7,90

40 1 1/2” 48,3 15,55 13,40 40 50 10,45

50 2” 60,3 20,70 18,25 50

65 2 1/2” 76,1 22,95 21,55 50 63 11,15

80 3” 88,9 29,00 27,95 65

80 3” 88,9 29,00 65 75 14,45

100 4” 114,3 30,80 30,30 80 90 15,80

125 5” 139,7 41,75 44,40 100 110 19,30

150 6” 168,3 50,25 57,80 100 125 16,75

200 8” 219,1 125 125 27,90

200 8” 219,1 125 140 23,40

250 10” 273,0 150 160 30,65

300 12” 323,9 150 180 28,15

200 200 42,25

200 225 38,75

250 250 57,50

300 315 77,50

350 355 121,30

400 400 136,15

Bridas zincadas para 
portabridas PE

BRIDAS ACERO Roscadas DIN y para Portabridas PE

tu
va

in




